Informuję, że wyniku ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  . 

zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w piłce 

nożnej - zadanie nr 2 wybrano następujące oferty:  

1. Ludowy Klub Sportowy „Osuchów” - przyznana kwota na realizację zadania 42.000,- zł 

(słownie: czterdzieści dwa  tysiące złotych).  Termin realizacji zadania :  15.01.2026r. – 

30.06.2026r. 

2. Klub Sportowy „Mszczonowianka”   - przyznana kwota na realizację zadania 153.000,-zł  

(słownie: sto pięćdziesiąt trzy tysiące złotych) Termin realizacji zadania :  15.01.2026r. – 

30.06.2026r. 

Burmistrza Mszczonowa 

Łukasz Koperski